Av. 6 de Diciembre N46 201 y Av. El Inca
Quito - Ecuador

Telf: 02 2810731

RUC: 1791774272001
WwWw.easa-ec.com

PROFORMA

Datos Cliente
Universidad de las

Forma de Pago

Artes 50% anticipo, 50% contraentrega
Proyecto
CPC: 872900211
No COopIGO Equipo Descripcion
" UARTES quip P
CONSOLA DIGITAL
DE 32 NO ENCIENDE
CANALES/INCLUYE PROBLEMAS DE
1 33151778 CABLE DE PODER FUENTE
CAJA DIRECTA DANO EN EL
2 1024510 PASIVA TRASFORMADOR
08011369 Cambio de foco

3 0519401909 LUZ ROBOTICA ORIGINAL

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERALY CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE LAMPARA

DANO EN LA
ENTRADA XLR 2

4 PY0013 PROYECTOR

5 PY0003 PROYECTOR

6 PY0004 PROYECTOR

7 PY0005 PROYECTOR

8 PY0030 PROYECTOR

9 PY0008 PROYECTOR

10 PY0034 PROYECTOR

11 PY0001 PROYECTOR

12 11964776 PROYECTOR

13 12024780 PROYECTOR

14 5294495901060( PARLANTE ACTIVO

Proforma #

2023-846

Fecha
16/08/2023

Cantidad Marca

1 MIDAS

1 RADIAL
1 CHAUVET
1 VIVITEK
1 VIVITEK
1 VIVITEK
1 VIVITEK
1 VIVITEK
1 VIVITEK
1 VIVITEK
1 VIVITEK
1 VIVITEK
1 VIVITEK

ELECTROVO

1 ICE

ELECTRONIC
AMUSEMENT

Validez de oferta

60 dias

Tiempo de despacho

60 dias
MODELO Precio | b io Total
Unidad

$2,698.00

M32 $2,698.00
PRODI $196.00 Slean

BEAM INTIMIDATO

355IRC $387.00 $387.00
$310.00

D536-3D $310.00
$310.00

D536-3D $310.00
$310.00

D536-3D $310.00
$310.00

D803W-3D $310.00
$310.00

D803W-3D $310.00
$310.00

D803W-3D $310.00
$310.00

D803W-3D $310.00
$310.00

D555WH $310.00
$310.00

D555WH $310.00
$310.00

D555WH $310.00
EVOLVE 50 $225.00 S22



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

33267465

33267463

33267464

33267466

33267467

33267471

33267460

33267456

33267457

33267478

33267461

33151766

33151764

COMPUTADOR ALL
IN ONE (TODO EN
UNO) 21,5" RETINA
4K PROCESADOR
INTEL CORE I5
MEMORIA 8GB
DISCO DURO 1TB.

COMPUTADOR ALL
IN ONE (TODO EN
UNO) 21,5" RETINA
4K PROCESADOR
INTEL CORE I5
MEMORIA 8GB
DISCO DURO 1TB.

COMPUTADOR ALL
IN ONE (TODO EN
UNO) 21,5" RETINA
4K PROCESADOR
INTEL CORE IS5
MEMORIA 8GB
DISCO DURO 1TB.

COMPUTADOR ALL
IN ONE (TODO EN
UNO) 21,5" RETINA
4K PROCESADOR
INTEL CORE I5
MEMORIA 8GB
DISCO DURO 1TB.

COMPUTADOR ALL
IN ONE (TODO EN
UNO) 21,5" RETINA
4K PROCESADOR
INTEL CORE I5
MEMORIA 8GB
DISCO DURO 1TB.

PC GAMER

Cortadora lasser

Fresadora ROUTER

CUTER

Camara de Video

IMPRESORA 3D

PREAMPLIFICADOR
DE MICROFONO

PREAMPLIFICADOR
DE MICROFONO

NO ENCIENDE

MANTENIMEINTO
GENERAL

MANTENIMEINTO
GENERAL

MANTENIMEINTO
GENERAL

MANTENIMEINTO
GENERAL

MANTENIMEINTO
GENERAL, CAMBIO
DE DISCO DURO

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE TUBO LASSER

MANTENIMEINTO
GENERAL Y CAMBIO
DE BANDAS

MANTENIMEINTO
GENERAL CAMBIO DE
CUCHILLAS

MANTENIMEINTO
GENERALY
REEMPLAZO DE
ALMACENAMIENTO

MANTENIMEINTO
GENERALY
REEMPLAZO DE
CABEZAL - DISPLAY
DANADO

MANTENIMEINTO
GENERALY
REEMPLAZO DE
TARJETA
ELECTRONICA

MANTENIMEINTO
GENERALY
REEMPLAZO DE
TARJETA
ELECTRONICA

1

1

1

APPLE

APPLE

APPLE

APPLE

APPLE

CLON

FORZA

MARK

US CUTTER

SONY

CREALITY

SHURE

SHURE

IMAC

IMAC

IMAC

IMAC

IMAC

GAMER

F-2016

HDMUQIEC5686845
A

B19070140

3233614

P201111D00534

PGA98H

PGA98H

$175.00

$175.00

$175.00

$175.00

$175.00

$80.00

$845.00

$250.00

$170.00

$212.00

$485.00

$355.00

$360.00

$175.00

$175.00

$175.00

$175.00

$175.00

$80.00

$845.00

$250.00

$170.00

$212.00

$970.00

$355.00

$360.00



PREAMPLIFICADOR

28 33151765 DE MICROFONO

PREAMPLIFICADOR

29 33151767 DE MICROFONO

PROYECTOR DEL
30 2590203247 CINE

31 33146454 CONSOLA

TECLADO DE 5
OCTAVAS
32 17112331 YAMAHA PSR-E443

TECLADO DE 5
OCTAVAS
33 17182327 YAMAHA PSR-E443

TECLADO DE 5
OCTAVAS
34 17182322 YAMAHA PSR-E443

TECLADO DE 5
OCTAVAS
35 17182318 YAMAHA PSR-E443

TECLADO DE 5
OCTAVAS
36 17182319 YAMAHA PSR-E443

TECLADO DE 5
OCTAVAS
37 17182323 YAMAHA PSR-E443

AMPLIFICADORES
DE BAJO AMPEG
38 17182364 BA115

AMPLIFICADORES
DE BAJO AMPEG
39 17182367 BA115

AMPLIFICADOR DE
40 17182362 GUITARRALINE 6

MANTENIMEINTO
GENERALY
REEMPLAZO DE
TARJETA
ELECTRONICA

MANTENIMEINTO
GENERALY
REEMPLAZO DE
TARJETA
ELECTRONICA

MANTENIMIENTO
TIPO C, MEDICION DE
LUZY COLORES,
CALIBRACION DE
SISTEMA 7.1,
CALIBRACION DE
IMAGEN Y CAMBIO
DE FILTROS

Mantenimiento
Correctivo,
Reparacién, Cambio
de LCD de canales,
Limpieza de Piezas,
Chequeo de
humedad y Revision
General para Consola
Behringer X32
Ubicada en Radio
Uartes

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO:
LIMPIEZA DE

TECLAS Y REVISION
DE SISTEMA
ELECTRICO

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO:
LIMPIEZA DE
TECLAS Y REVISION
DE SISTEMA
ELECTRICO

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO:
LIMPIEZA DE

TECLAS Y REVISION
DE SISTEMA
ELECTRICO

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO:
LIMPIEZA DE
TECLAS Y REVISION
DE SISTEMA
ELECTRICO

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO:
LIMPIEZA DE

TECLAS Y REVISION
DE SISTEMA
ELECTRICO

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO:
LIMPIEZA DE
TECLAS Y REVISION
DE SISTEMA
ELECTRICO

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO:
REVISION DE

MODULO Y FUENTE

MANTENIMIENTO
PREVENTIVO:
REVISION DE

MODULO Y FUENTE

REVISION DE
PLACA, PRESENTA
RUIDO

SHURE

SHURE

BARCO

BERHINGER

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

AMPEG

AMPEG

LINE 6

PGA98H

PGA98H

DP2K-8SLP ICP

X32

PSR-E443

PSR-E443

PSR-E443

PSR-E443

PSR-E443

PSR-E443

BA115

BA115

$360.00

$360.00

$483.00

$539.00

$160.00

$125.00

$125.00

$125.00

$125.00

$125.00

$142.00

$142.00

$115.00

$360.00

$360.00

$483.00

$539.00

$160.00

$125.00

$125.00

$125.00

$125.00

$125.00

$142.00

$142.00

$115.00



41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

REVISION DE
AMPLIFICADOR DE ' PLACA, PRESENTA
17182349 | GUITARRALINE 6 RUIDO

CALIBRACION Y
AJUSTE DE PUENTE
Y CUERDAS

CALIBRACION Y
AJUSTE DE PUENTE
Y CUERDAS

TECLADO 5982430
PRESENTA FALLA
EN UNATECLA
TECLADO 5982430
PRESENTA FALLA
EN UNATECLA
TECLADO 5982430
PRESENTA FALLA
EN UNATECLA
PIANO DIGITAL TECLADO 5982430
ELECTRICO CASIO = PRESENTA FALLA
5982431 CDP-230R EN UNATECLA

TECLADO 5982430
PRESENTA FALLA
EN UNATECLA
TECLADO 5982430
PRESENTA FALLA
EN UNATECLA
TECLADO 5982430
PRESENTA FALLA
EN UNATECLA
PIANO DIGITAL TECLADO 5982430
ELECTRICO CASIO = PRESENTA FALLA
5982430 CDP-230R EN UNATECLA

MANTENIMIENTO

29920046 CELLO

29920045 CELLO

PREVENTIVO,

CAMBIO DE

GUITARRAS CUERDAS,
ELECTROACUSTIC REVISION DE

5982441 A FENDER PREAMPLIFICADOR

MANTENIMIENTO

PREVENTIVO,
CAMBIO DE
GUITARRAS CUERDAS,
ELECTROACUSTIC REVISION DE
5982472 A TAKAMINE PREAMPLIFICADOR
MICROFONO POS|B’LE DANO EN
p LA CAPSULA. NO
DINAMICO AKG S
33152679 D112 CORRECTAMENTE.
REPARACION Y/O
INTERFACE REEMPLAZO DE

APOLLO HD 16 COMPONENTE
12992913  UNIVERSAL AUDIO ELECTRONICO.

REPARACION. NO
CARGAEL SISTEMA

AL ENCENDER.
PIANO DIGITAL POSIBLE CAMBIO
ELECTRICO CASIO DE PLACA
5982435 CDP-230R ELETRONICA.
MONITOR
PERSONAL
UNIDAD DE 16 CONECTOR RJ45
CANALES DE ENTRADA NO
BEHRINGUER P16- HACE CONTACTO
33152698 M CORRECTAMENTE
MICROFONO POSIBLE DANO EN

CONDENSADOR LA CAPSULA. NO
TIPO LAPIZ RODE SUENA

33152688 NT5 CORRECTAMENTE
MAC PRO QUAD-
CORE,

CERTIFICADA MANTENIMIENTO
PARA OPERACION PREVENTIVO.
PARA OPERACION LIMPIEZA DE

DE SOFTWARE PARTES

AVID MEDIA FORMATEO DE
COMPOSER, DIsCcOY
PROTOOLS Y REINSTALACION DE
ASSIMILATE SISTEMA

12992978 SCRATCH OPERATIVO.

1

1

1

LINE 6

CASIO CDP-230R

CASIO CDP-230R

FENDER

TAKAMNE

AKG D112

APOLO HD 16

CASIO CDP-230R

BERHINGER P 16-M

RODE NTS

AVID PROTOOLS

$115.00

$205.00

$205.00

$168.00

$168.00

$115.00

$130.00

$360.00

$240.00

$525.00

$110.00

$90.00

$260.00

$115.00

$205.00

$205.00

$168.00

$168.00

$115.00

$130.00

$360.00

$240.00

$525.00

$110.00

$90.00

$260.00



MAC PRO QUAD-
CORE,
CERTIFICADA MANTENIMIENTO
PARA OPERACION PREVENTIVO.
PARA OPERACION LIMPIEZA DE

DE SOFTWARE PARTES $260.00
AVID MEDIA FORMATEO DE
COMPOSER, DISCO Y.
PROTOOLSY  REINSTALACION DE
ASSIMILATE SISTEMA
54 12992979 SCRATCH OPERATIVO. 1 AVID PROTOOLS $260.00
Notas: Subtotal $16,600.00
IVA 12% $1,992.00

TOTAL $18,592,

Fi rmdo el ectroni canente por

tk-JENNY | SABEL
MOSQUERA ARI AS

Licda. Jenny Mosquera

EASA

jenny@easa-ec.com



		2023-08-16T16:26:03-0500




