Av. 6 de Diciembre N46 201 y Av. El Inca

Quito - Ecuador Telf: 02 2810731 RUC: 1791774272001 www.easa-ec.com



PROFORMA

Datos Cliente

Forma de Pago

Proforma #

Validez de oferta

Universidad de las Artes

50% anticipo, 50% contraentrega

2023-846

60 dìas

Proyecto

CPC: 872900211

Fecha

Tiempo de despacho

16/08/2023 60 días

No.	CODIGO UARTES	Equipo	Descripcion	Cantidad	Marca	MODELO	Precio Unidad	Precio Total
1	33151778	CONSOLA DIGITAL DE 32 CANALES/INCLUYE CABLE DE PODER	NO ENCIENDE PROBLEMAS DE FUENTE	1	MIDAS	M32	\$2,698.00	\$2,698.00
2	1024510	CAJA DIRECTA PASIVA	DAÑO EN EL TRASFORMADOR	1	RADIAL	PRODI	\$196.00	\$196.00
3	08011369 0519401909	LUZ ROBOTICA	Cambio de foco ORIGINAL	1	CHAUVET	BEAM INTIMIDATO 355IRC	\$387.00	\$387.00
4	PY0013	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D536-3D	\$310.00	\$310.00
5	PY0003	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D536-3D	\$310.00	\$310.00
6	PY0004	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D536-3D	\$310.00	\$310.00
7	PY0005	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D803W-3D	\$310.00	\$310.00
8	PY0030	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D803W-3D	\$310.00	\$310.00
9	PY0008	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D803W-3D	\$310.00	\$310.00
10	PY0034	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D803W-3D	\$310.00	\$310.00
11	PY0001	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D555WH	\$310.00	\$310.00
12	11964776	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D555WH	\$310.00	\$310.00
13	12024780	PROYECTOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE LAMPARA	1	VIVITEK	D555WH	\$310.00	\$310.00
14	52944959010600	PARLANTE ACTIVO	DAÑO EN LA ENTRADA XLR 2	1	ELECTROVO ICE	EVOLVE 50	\$225.00	\$225.00

15	33267465	COMPUTADOR ALL IN ONE (TODO EN UNO) 21,5" RETINA 4K PROCESADOR INTEL CORE IS MEMORIA 8GB DISCO DURO 1TB.	NO ENCIENDE	1	APPLE	IMAC	\$175.00	\$175.00
16	33267463	COMPUTADOR ALL IN ONE (TODO EN UNO) 21,5" RETINA 4K PROCESADOR INTEL CORE I5 MEMORIA 8GB DISCO DURO 1TB.	MANTENIMEINTO GENERAL	1	APPLE	IMAC	\$175.00	\$175.00
17	33267464	COMPUTADOR ALL IN ONE (TODO EN UNO) 21,5" RETINA 4K PROCESADOR INTEL CORE I5 MEMORIA 8GB DISCO DURO 1TB.	MANTENIMEINTO GENERAL	1	APPLE	IMAC	\$175.00	\$175.00
18	33267466	COMPUTADOR ALL IN ONE (TODO EN UNO) 21,5" RETINA 4K PROCESADOR INTEL CORE I5 MEMORIA 8GB DISCO DURO 1TB.	MANTENIMEINTO GENERAL	1	APPLE	IMAC	\$175.00	\$175.00
19	33267467	COMPUTADOR ALL IN ONE (TODO EN UNO) 21,5" RETINA 4K PROCESADOR INTEL CORE I5 MEMORIA 8GB DISCO DURO 1TB.	MANTENIMEINTO GENERAL	1	APPLE	IMAC	\$175.00	\$175.00
20	33267471	PC GAMER	MANTENIMEINTO GENERAL, CAMBIO DE DISCO DURO	1	CLON	GAMER	\$80.00	\$80.00
21	33267460	Cortadora lasser	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE TUBO LASSER	1	FORZA	F-2016	\$845.00	\$845.00
22	33267456	Fresadora ROUTER	MANTENIMEINTO GENERAL Y CAMBIO DE BANDAS	1	MARK	HDMUQIEC5686845 A	\$250.00	\$250.00
23	33267457	CUTER	MANTENIMEINTO GENERAL CAMBIO DE CUCHILLAS	1	US CUTTER	B19070140	\$170.00	\$170.00
24	33267478	Camara de Video	MANTENIMEINTO GENERAL Y REEMPLAZO DE ALMACENAMIENTO	1	SONY	3233614	\$212.00	\$212.00
25	33267476	IMPRESORA 3D	MANTENIMEINTO GENERAL Y REEMPLAZO DE CABEZAL - DISPLAY DAÑADO	2	CREALITY	P201l11D00534	\$485.00	\$970.00
26	33151766	PREAMPLIFICADOR DE MICRÓFONO	MANTENIMEINTO GENERAL Y REEMPLAZO DE TARJETA ELECTRONICA	1	SHURE	PGA98H	\$355.00	\$355.00
27	33151764	PREAMPLIFICADOR DE MICRÓFONO	MANTENIMEINTO GENERAL Y REEMPLAZO DE TARJETA ELECTRONICA	1	SHURE	PGA98H	\$360.00	\$360.00

		PREAMPLIFICADOR	MANTENIMEINTO GENERAL Y REEMPLAZO DE TARJETA					\$360.00
28	33151765	DE MICRÓFONO	ELECTRONICA	1	SHURE	PGA98H	\$360.00	
29	33151767	PREAMPLIFICADOR DE MICRÓFONO	MANTENIMEINTO GENERAL Y REEMPLAZO DE TARJETA ELECTRONICA	1	SHURE	PGA98H	\$360.00	\$360.00
30	2590203247	PROYECTOR DEL CINE	MANTENIMIENTO TIPO C, MEDICION DE LUZ Y COLORES, CALIBRACION DE SISTEMA 7.1, CALIBRACION DE IMAGEN Y CAMBIO DE FILTROS	1	BARCO	DP2K-8SLP ICP	\$483.00	\$483.00
24	22146454	CONSOLA	Mantenimiento Correctivo, Reparación, Cambio de LCD de canales, Limpieza de Piezas , Chequeo de humedad y Revisión General para Consola Behringer X32 Ubicada en Radio			VOR	Ć520.00	\$539.00
31	33146454	CONSOLA	Uartes	1	BERHINGER	X32	\$539.00	
32	17112331	TECLADO DE 5 OCTAVAS YAMAHA PSR-E443	MANTENIMIENTO PREVENTIVO: LIMPIEZA DE TECLAS Y REVISIÓN DE SISTEMA ELECTRICO	1	ҮАМАНА	PSR-E443	\$160.00	\$160.00
22	17102227	TECLADO DE 5 OCTAVAS	MANTENIMIENTO PREVENTIVO: LIMPIEZA DE TECLAS Y REVISIÓN DE SISTEMA		VANALIA	DCD F442	¢135.00	\$125.00
33	1/18232/	YAMAHA PSR-E443	ELECTRICO	1	YAMAHA	PSR-E443	\$125.00	
34	17182322	TECLADO DE 5 OCTAVAS YAMAHA PSR-E443	MANTENIMIENTO PREVENTIVO: LIMPIEZA DE TECLAS Y REVISIÓN DE SISTEMA ELECTRICO	1	YАМАНА	PSR-E443	\$125.00	\$125.00
35	17182318	TECLADO DE 5 OCTAVAS YAMAHA PSR-E443	MANTENIMIENTO PREVENTIVO: LIMPIEZA DE TECLAS Y REVISIÓN DE SISTEMA ELECTRICO	1	YАМАНА	PSR-E443	\$125.00	\$125.00
36		TECLADO DE 5 OCTAVAS YAMAHA PSR-E443	MANTENIMIENTO PREVENTIVO: LIMPIEZA DE TECLAS Y REVISIÓN DE SISTEMA ELECTRICO	1	YАМАНА	PSR-E443	\$125.00	\$125.00
37	17182322	TECLADO DE 5 OCTAVAS YAMAHA PSR-E443	MANTENIMIENTO PREVENTIVO: LIMPIEZA DE TECLAS Y REVISIÓN DE SISTEMA ELECTRICO	1	YАМАНА	PSR-E443	\$125.00	\$125.00
31	1/102323	INIVINIA F3IV-L443	MANTENIMIENTO	I	IAMAIIA	I JIN-L443	7123.00	
38	17182364	AMPLIFICADORES DE BAJO AMPEG BA115	PREVENTIVO: REVISIÓN DE MODULO Y FUENTE	1	AMPEG	BA115	\$142.00	\$142.00
39	17182367	AMPLIFICADORES DE BAJO AMPEG BA115	MANTENIMIENTO PREVENTIVO: REVISIÓN DE MODULO Y FUENTE	1	AMPEG	BA115	\$142.00	\$142.00
40	17182362	AMPLIFICADOR DE GUITARRA LINE 6	REVISIÓN DE PLACA, PRESENTA RUIDO	1	LINE 6		\$115.00	\$115.00

41	17182349	AMPLIFICADOR DE GUITARRA LINE 6	REVISIÓN DE PLACA, PRESENTA RUIDO	1	LINE 6		\$115.00	\$115.00
42	29920046	CELLO	CALIBRACIÓN Y AJUSTE DE PUENTE Y CUERDAS	1			\$205.00	\$205.00
43	29920045	CELLO	CALIBRACIÓN Y AJUSTE DE PUENTE Y CUERDAS	1			\$205.00	\$205.00
44	5982431	PIANO DIGITAL ELECTRICO CASIO CDP-230R	TECLADO 5982430 PRESENTA FALLA EN UNA TECLA	1	CASIO	CDP-230R	\$168.00	\$168.00
45	5982430	PIANO DIGITAL ELECTRICO CASIO	TECLADO 5982430 PRESENTA FALLA EN UNA TECLA TECLADO 5982430 PRESENTA FALLA	4	CASIO	CDP-230R	\$168.00	\$168.00
46	5982441	GUITARRAS ELECTROACÚSTIC A FENDER	EN UNA TECLA MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CAMBIO DE CUERDAS, REVISIÓN DE PREAMPLIFICADOR	1	FENDER	CDF-230K	\$108.00	\$115.00
47	5982472	GUITARRAS ELECTROACÚSTIC A TAKAMINE	MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CAMBIO DE CUERDAS, REVISIÓN DE PREAMPLIFICADOR	1	TAKAMNE		\$130.00	\$130.00
48	33152679	MICRÓFONO DINÁMICO AKG D112	POSIBLE DAÑO EN LA CÁPSULA. NO SUENA CORRECTAMENTE.	1	AKG	D112	\$360.00	\$360.00
49	12992913	INTERFACE APOLLO HD 16 UNIVERSAL AUDIO	REPARACIÓN Y/O REEMPLAZO DE COMPONENTE ELECTRÓNICO.	1	APOLO	HD 16	\$240.00	\$240.00
50	5982435	PIANO DIGITAL ELECTRICO CASIO CDP-230R	REPARACIÓN. NO CARGA EL SISTEMA AL ENCENDER. POSIBLE CAMBIO DE PLACA ELETRÓNICA.	1	CASIO	CDP-230R	\$525.00	\$525.00
51	33152698	MONITOR PERSONAL UNIDAD DE 16 CANALES BEHRINGUER P16- M	CONECTOR RJ45 DE ENTRADA NO HACE CONTACTO CORRECTAMENTE	1	BERHINGER	P 16-M	\$110.00	\$110.00
52	33152688	MICROFONO CONDENSADOR TIPO LAPIZ RODE NT5	POSIBLE DAÑO EN LA CÁPSULA. NO SUENA CORRECTAMENTE	1	RODE	NT5	\$90.00	\$90.00
53	12992978	MAC PRO QUAD- CORE, CERTIFICADA PARA OPERACIÓN PARA OPERACIÓN DE SOFTWARE AVID MEDIA COMPOSER, PROTOOLS Y ASSIMILATE SCRATCH	MANTENIMIENTO PREVENTIVO. LIMPIEZA DE PARTES FORMATEO DE DISCO Y REINSTALACIÓN DE SISTEMA OPERATIVO.	1	AVID	PROTOOLS	\$260.00	\$260.00

54	12992979	MAC PRO QUAD- CORE, CERTIFICADA PARA OPERACIÓN PARA OPERACIÓN DE SOFTWARE AVID MEDIA COMPOSER, PROTOOLS Y ASSIMILATE SCRATCH	MANTENIMIENTO PREVENTIVO. LIMPIEZA DE PARTES FORMATEO DE DISCO Y REINSTALACIÓN DE SISTEMA OPERATIVO.	1	AVID	PROTOOLS	\$260.00	\$260.00
	_							
Notas:					7		Subtotal	\$16,600.00
							IVA 12%	\$1,992.00
							TOTAL	18,592.
								•

Licda. Jenny Mosquera

EASA

jenny@easa-ec.com